

NYHEMS OMRÅDET



Nr 4 Maj 1979

GARAGEBESIKTNING

På vår enkät beträffande felaktigheter på garagen har vi fått in drygt 30 svar. Med anledning av detta har vi begärt och fått till stånd en ny besiktning av dessa garage. Denna kommer att äga rum nu på onsdag den 16 maj med början kl 08.00.

Vi får därför be samtliga villaägare att öppna sina garageportar på onsdag morgon så att besiktningsmännen kan få tillträde till alla garage.

CONTAINER

Vi har beslutat att hålla container tillgänglig för våra medlemmar under hela sommaren. Detta innebär att föreningens container kommer att finnas på plats under de veckor som kommunen ej håller container på Nyhemsområdet.

Containern ställs för närvarande upp på slänten mitt emot utfarten på Ålagränd men vi håller på att förhandla med kommunen om att få en containerplats anlagd på kommunens mark alldeles intill övergångsstället på Abborrgränd. Så snart detta är klart kommer såväl kommunens som vår egen container att placeras på detta ställe.

PARKERING PÅ GATORNA

I föregående Nyhemsrytt meddelade vi att föreningen på årsmötet beslutat införa "parkeringsförbud" på ena sidan av våra gator.

Då denna vädjan ännu inte har efterlevts på önskvärt sätt får vi härmed på nytt vädja till alla våra medlemmar att ej parkera på den högra sidan av gatan, räknat utifrån Gåsehalsvägen.

Vad beträffar parkeringsplatser så finns det mera sådana längre in i gatorna än vid de första garagen.

ÅSLÄNTEN

Vi har tidigare påpekat att det är förbjudet att kasta trädgårdsavfall eller annat skräp i åslänten. Var snäll och respektera detta och var rädd om den fina miljö vi har i detta område.

TILL SIST:

=====
Kasta inget vid sidan av containern när den är full - Det är ingen annan som lägger det i containern när den är tömd.

VALLNING AV HUNDAR

Vi vill också vädja till våra hundägare att inte låta hundarna uträtta sina behov i våra planteringar och gräsmattor. Ta med hunden ut på de stora fria ytorna runt Nyhemsområdet och ta då gärna med en plastpåse för det som hunden lämnar efter sig. Det blir då betydligt trevligare för alla parter.